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فرماندار قدس؛

حضور اداره بیمه سلامت در شهرستان منجر به افزایش رضایتمندی شهروندان

فرماندار قدس در دیدار با رئیس اداره بیمه سلامت شهرستان بر افزایش رضایتمندی شهروندان با حضور اداره بیمه

سلامت در شهرستان تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در دیدار با رئیس اداره بیمه سلامت با اشاره به ارتقا خدمات در شهرستان قدس بیان کرد: این شهر در مجموع تقسیمات سیاسی

از سال 88 به شهرستان تبدیل شد، بدین منظور سطح انتظارات مردم در رابطه با نحوه ارائه و دریافت خدمت ارتقا پیدا کرده است.

وی با تاکید بر حضور بیمه سلامت در شهرستان افزود: باتوجه به سیاست کاری دولت سیزدهم در حوزه جراحی اقتصادی فعلی، افزایش جمعیت و بیمه مادران باردار و دیگر موارد، حضور بیمه سلامت

در شهرستان قدس یکی از ملزومات است.

فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: یکی دیگر از خدمات ارائه شده از سوی بیمه سلامت کمک به افزایش جمعیت و رفع مشکل ناباروری است بدین منظور شهروندان تحت پوشش این بیمه می تواند

در راستای رفع این مشکل اقدام کنند.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس گفت: این شهرستان از لحاظ اقتصادی نسبت به دیگر شهرستان های همجوار متفاوت است بنابراین هزینه های حوزه درمان باتوجه به وسع اقتصادی خانواده ها

یک هزینه مضاعف تلقی می شود اما بیمه سلامت می توان این کمبود را جبران کند.

گلی کانی عنوان کرد: در شهرستان با کمبود برخی ادارات مواجه هستیم که با روی کار آمدن دولت سیزدهم بعضی اداره مانند بیمه سلامت راه اندازی شده که باعث افزایش رضایتمندی شهروندان

گردیده و در تلاش هستم که نحوه ارائه خدمات در دیگر حوزه ها را نیز افزایش دهیم.

این مقام مسئول افزود: باتوجه به اینکه اداره بیمه سلامت در شهرستان قدس مستقر شده است، شهروندان دیگر نیاز به مراجعه در راستای دریافت خدمات به شهرستان های همجوار را ندارند و

استقرار این اداره به نوعی صرفه جویی در هزینه خانوارها است .

فرماندار شهرستان قدس اظهار داشت: در کشور، شهروندان تحت پوشش تامین اجتماعی و بیمه سلامت هستند که این امر بیانگر اهمیت حاکمیت و نظام به این امر، حقوق شهروندی و تکریم

شهروندان است بنابراین برای دیگر افرادی که تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی نیستند در نظام سلامت در قالب بیمه سلامت جایگاهی تعریف کرده است.
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